
 

 

 

スポーツクラブ３月度の営業については通常通り行う予定です 

 

２０２０年３月１日  

 

会員各位様 

 

３月度の営業についてお知らせ致します。 

 

当スポーツクラブは現在のところ３月度も通常通りに営業を行う予定です。 

 

新型コロナウイルスの対応につきましては、衛生管理につとめ行政機関からの指示等があった場合には 

速やかに対応してまいります。 

 

弊社ではお客様及びスタッフの健康と安全を優先した予防措置の為、勤務開始前の検温、体調確認、 

うがい、手洗いを徹底しております。また感染症拡大防止の観点より、スタッフがマスク着用での応対を

させて頂く場合もございますので予めご了承下さい。 

 

ご利用の皆様におかれましても、設置していますアルコール消毒液をご利用いただき、咳（せき）・ 

発熱等の症状があり体調が思わしくない場合などは、施設のご利用をお控え頂くなど、ご協力お願い 

申し上げます。 

 

尚、社会情勢の状況変化により、当スポーツクラブの方針を変更する場合には 

ホームページや、アプリにて随時ご案内しますので、 

ご覧頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

サンフラワースポーツクラブ 

 

 

 

 

 


